

# **Code5 Holding IVS**

**Kongevej 60, 6100 Haderslev**

**CVR-nr. 36 48 54 50**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2020.

---

Morten Gad  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Code5 Holding IVS Kongevej 60 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 36 48 54 50 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Morten Gad, Direktør
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Dattervirksomhed</b>	Massive Dynamics IVS, Haderslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.430 kr. mod -19.971 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.779.988 kr. mod 214.786 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018/19 faldet med 39.180, nemlig fra 39.227 til 47

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.430</b>	<b>-19.971</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.891.822	238.319
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.102.155	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.249	-7.162
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.779.988</b>	<b>211.186</b>
Skat af årets resultat	0	3.600
<b>Årets resultat</b>	<b>1.779.988</b>	<b>214.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-229.463	34.920
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	1.898.851	76.466
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.779.988</b>	<b>214.786</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
	0	429.465
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.219.132	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.219.132	429.465
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.219.132</b>	<b>429.465</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	24.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.600
Andre tilgodehavender	27.600	0
Tilgodehavender i alt	27.600	27.600
Likvide beholdninger	47	39.227
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>27.647</b>	<b>66.827</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.246.779</b>	<b>496.292</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	250	250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	229.463
Reserve for iværksætterselskaber	49.750	49.750
Overført resultat	2.013.499	114.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.174.099</u></b>	<b><u>394.111</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	72.680	102.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.680</u>	<u>102.181</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>72.680</u></b>	<b><u>102.181</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.246.779</u></b>	<b><u>496.292</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Reserve for iværksætter- selskaber kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli						
2018	250	229.463	49.750	114.648	0	394.111
Resultatandel	0	-229.463	0	1.898.851	110.600	1.779.988
	<b>250</b>	<b>0</b>	<b>49.750</b>	<b>2.013.499</b>	<b>110.600</b>	<b>2.174.099</b>

## Noter

---

### 1. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb	8.321.287	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>8.321.287</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	-6.102.155	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-6.102.155</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>2.219.132</b>	<b>0</b>

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Massive Dynamics IVS er udtrådt af sambeskatningen pr. 1.4.2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.